longitudinem fissa, et quasi erosa. Specimina sic comparata Cladoniae cariosae valde sunt similia, et cum ea confundi possent, nisi originem longe alienam ducerent. Scyphi plerumque minuti, margine denticulati, deinde inaequaliter extensi, denticulato-fimbriati radiatique, radiis semel proliferis. Sporocarpia dilute, subinde obscure fusca, subpodicillata, saepe subsessilia, in capitula majora congesta.

*Observat. 1.* De Dillenii figura (tab. XV. fig. 20.) citata conferendum est, quod ad Cladoniae degenerantis varietatem c. anomoeam diximus. Re vera plurium haec figura specierum repraesentat imaginem, quae, quoad habitum congruentes, accuratius inspectae, perquam dissimiles sunt. Scyphi intermixti, margine integerrimo praediti, ad Cladoniae pyxidatae varietatem chlorophaeam ducendi sunt, saepe in Cl. pityreae consortio crescentem.

*Obs. 2.* Cenomyces pityreae varietates b. acuminatam et c. decorticatam Ach. l. c. propositas, ab hac specie sejungendas esse, plane mihi patet. Priorem ad Cladoniae furcatae varietatem adpersam duco, posteriorem ut propriam speciem (vid. p. 10.) descripsi.

\**β. cladomorpha:* podetiis proliferatione scyphorum evanescentium subdichotomo- vel trichotomo-ramosis gracilibus, ramis expansis teretibus subsquamosis apice scyphuliferis vel radiato-ramosis; sporocarpis minutis capitatis fuscis.

*Coralloides scyphiforme* cet. Dill. Hist. musc.  
p. 87. t. XIV. f. 12. B.

Habitat ad terram foliis acerosis tectam in pinetis,  
in silva Damerow prope pagum Barnsdorf,  
rarius.

*Descript.* Podetia gracilia bis terve prolificata,  
pollicaria, glabriuscula hinc inde squamulis ad-  
persa. Ramuli et scyphuli terminales eorumque  
radii perquam tenues. Sporocarpia completa de-  
sunt, eorum loco cephalodia sive capitula minutis-  
sima fusca tantum observo.

1414  
7  
*Observat.* 1. Dillenii synonymum allatum  
(tab. XIV. f. 12. B.) olim Clad. degenerantis  
varietati dichotomae (vid. supra p. 46.) ad-  
scriptum, rectius ad hanc varietatem, nunc  
detectam, ducendum esse, persuasum habeo.

*Obs.* 2. Cum Cladoniae squamosae varietate  
multibrachiata (vid. infra) haecce Dillenii  
figura similiter conjungi posset, habitu nunc  
descriptae var. cladomorphae non absimili;  
scyphi varietatis multibrachiatae tamen pervii,  
nec clausi sunt, quod Dillenius, ut credo,  
adnotare debuisset.

\**γ. pellucida*: podetiis elongatis cylindrico-sub-  
turbinatis pulverulentis subsquamulosis, ex albo  
caesio-viridibus omnibus scyphiferis; scyphis  
subangustis ab initio margine inaequaliter den-  
tato-fimbriatis radiatisque, semel bis proliferis  
sterilibus.